CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

GABINETE VEREADOR JUARES DO SALÃO

MOÇÃO Nº /2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106, X,

e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÃO as Assistentes

Sociais abaixo listadas, na Sessão Solene a realizar-se no dia 30 de maio do corrente ano,

“alusiva aos 20 anos do Curso de Serviço Social e passagem dos 55 anos da Escola

Superior de Ciências (EMESCAM)”.

MIRIAN CARDOSO MELO

Cariacica/ES, 16 de maio de 2022.

_______________________________
                                                     Juares do Salão

Vereador/PMN

R. Waldemar Siepierski, nº 200, 15º andar, sala 1523 - Rio Branco Cariacica

ES CEP: 29147-600 – Edifício comercial Villaggio Campo Grande

E-mail: juares.valadao@camaracariacica.es.gov.br

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003600370037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003600370037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-05-16T11:35:08-0300